
 آقای سالاری در سازمان
  تامین اجتماعی وفاق را

کنار بگذارید! 

سازمان تأمین اجتماعی بزرگترین سازمان بیمه ای 
کشور است که بالغ بر ۵٠ میلیون نفر از جمعیت 
کشور را تحت پوشش دارد. سازمانی بین النسلی 
که از بدو تأسیس تاکنون براساس یک واقعیت 
موجود در کشور شکل گرفت و با فراز و نشیب هایی 

تا به امروز ادامه حیات داده است. 
سازمانی که باید ثروتمندترین بنگاه های اقتصادی 
باشد اما طی بیست سی سال گذشته بدلیل دست 
درازی هایی که به خزانه اش شده، انحراف مسیر 

داده و اکنون در مرز ورشکستگی قرار دارد. 
امروزه به جای بیان و اعلام ورشکستگی، چندی 
است که از کلمه »ناترازی« استفاده می کنند تا 
خاطر ذینفعان از ورشکسته بودن سازمان مادر، 

آزرده نشود. 
این مقدمه را گفتیم که برسیم سر اصل مطلب. 

در دوره جدید که سازمان تأمین اجتماعی، بار 
دوم مدیریت آقای سالاری را تجربه می کند انتظار 
می رود که با توجه به حساسیت های سازمان، ایشان 
سیاست »وفاق مدارانه« دولت ۱۴را کنار بگذارد و 
افراد متخصص و دلسوز برای قاطبه بازنشستگان 
را بکار گیرد. اینکه تلاش شود برخی از مدیرانی 
که در دولت قبل در سازمان بودند اینک نیز 
حفظ شوند اشتباه بزرگی است که بر آن نام وفاق 
می گذارند. تسلیم شدن در برابر فشارهای برخی 
اصولگرایان و اصلاح طلبان، نامش»وفاق«نیست  

بلکه پذیرش تحمیل است. 
مدیریت جدید سازمان باید این مجموعه را از 
تکانه ها و لرزش های  سیاسی موجود در کشور دور 
نگه دارد و اجازه ندهد که ترکش های درگیری های 

سیاسی به سازمان اصابت نماید. 
یکی از مجموعه های سازمان که همواره آماج 
دست اندازی ها و حتی غارت بوده، مجموعه 
»شستا« است. این روزها اخباری که از شستا به 
گوش می رسد خوشایند نیست. شنیده می شود 
در جلسات گعده ای خارج از شستا، در حال 
تهیه لیست مدیران عامل و اعضای هیات مدیره 
هستند و حتی برخی افراد که دستی در رانتخواری 
از سازمان و وزارت کار داشته اند نیز محور این 

گعده ها و انتصابات غیرکارشناسی هستند. 
اسامی که از خروجی این گعده ها شنیده می شود 
حکایت از این دارد که شاید شستا در این دوره نیز 

حال و روز خوبی نداشته باشد!
لذا اینجاست که مدیرعامل سازمان تأمین 
اجتماعی اجازه ندهد وامداران گروه های سیاسی بر 
مدیریت شرکت های شستا چنبره بزنند و در نهایت 

اموال بیمه شدگان حیف و میل شود. 
آقای سالاری باید بداند شرایط جامعه به گونه ای 
است که همه تحرکات رانتخوارانی که چشم طمع 
به سازمان و اموال آن دارند رصد می شود که اجازه 
ندهند اموال بین النسلی آنان به یغما برود. به 
هرحال چه خوب است که ایشان همان مانیفست 
اعلامی خود را در استفاده از افراد درون سازمان 

جامعیت ببخشد.

دستور رئیس جمهور به وزیر کار 
برای رفع مشکلات توانجویان

رئیس جمهور پیش از ظهر جمعه ضمن بازدید از یکی 
از مراکز ۹ گانه نگهداری از معلولین بی سرپرست 
بهشت امام رضا )ع(، دستوراتی برای رفع مشکلات 

توانجویان صادر کرد.
مسعود پزشکیان پیش از ظهر جمعه با همراهی 
میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ربیعی دستیار 
اجتماعی رئیس جمهور و حسینی رئیس سازمان 
بهزیستی از یکی از مراکز ۹ گانه بهشت امام رضا )ع( 

ویژه نگهداری از معلولین بی سرپرست بازدید کرد.
رئیس جمهور در جریان بازدید از این مرکز در فضایی 
صمیمی پای درد و دل توانجویان و مسئولین خیریه 
بهشت امام رضا )ع( نشست و در جریان مسائل و 
مشکلات آنان در زمینه اشتغال، مسکن، امکانات 
متناسب برای فعالیت های ورزش و هنری، متناسب 
سازی محیط جامعه، آموزش به روز و مناسب 
توانجویان، کمک به توانمند سازی معلولین برای ورود 
به جامعه و صدور مجوز برای توسعه مراکز بهداشتی 
و درمانی توانجویان بی سرپرست قرار گرفت. خیریه 
بهشت امام رضا )ع( در حال حاضر در مراکز ۹ گانه 
خود پذیرای بیش از ۵٠٠ توانجوی بی سرپرست و 
سالمند رها شده است و به آنان خدمات متنوع درمانی 
و ورزشی از جمله دندانپزشکی، فیزیوتراپی، گفتار 
درمانی، شنوایی سنجی، بینایی سنجی و همچنین 
استخر و باشگاه بدنسازی به صورت رایگان ارائه 
می دهد. پزشکیان در سخنانی در جمع توانجویان این 
مرکز با بیان اینکه تحقق عدالت شعار محوری دولت 
چهاردهم و یکی از مصادیق آن حمایت از توانجویان 
است، بر اهتمام ویژه دولت نسبت به پیگیری و رفع 
مشکلات آنان تأکید کرد. رئیس جمهور همچنین 
ناظر به درخواست ها و مطالبات توانجویان به وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستور داد علاوه بر 
پیگیری موضوع اشتغال و مسکن توانجویان، در اسرع 
وقت نسبت به تدوین طرح ادغام مدارس استثنایی 
با مدارس عادی و همچنین تسهیل زندگی بیماران 
فلت بک )بدون ستون فقرات( با استفاده از الگوها و 

تجربیات موفق بین المللی اقدام کنند.

نکتهسنج!

ماهواره مخابراتی »فخر ۱« ارتش به همراه بلوک انتقال 
مداری »سامان ۱« توسط ماهواره بر سیمرغ در مدار قرار 

گرفت.
صبح روز جمعه ماهواره »فخر یک« ارتش جمهوری 
اسلامی ایران با پرتابگر ماهواره بر سیمرغ وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح به فضا پرتاب شد و با موفقیت 
در مدار قرار گرفت. در این پرتاب، ماهواره بر سیمرغ که 
یک ماهواره بر سوخت مایع دو مرحله ای است توانست با 
تزریق موفق علاوه بر ماهواره فخر ۱، بلوک انتقال مداری 
سامان ۱ با وزن مجموع ۳٠٠ کیلوگرم رکورد جدیدی را 

در کشور رقم بزند.
ماهواره بر سیمرغ تنها پرتابگر توسعه داده شده در 
 LEO کشور جهت انتقال چنین محموله هایی به مدارات
محسوب می شود. دقت در تأمین سرعت مورد نیاز تزریق، 
با تلورانس کمتر از ۵٠ متر در ثانیه در سرعتی معادل 
۷۷۵۴ متر بر ثانیه )کمتر از ۱/٠ درصد( از دستاوردهای 

بزرگ این پرتاب، برای ماهواره بر سیمرغ است.
مشخصات پروازی ماهواره بر سیمرغ در پرتاب انجام شده:

وزن ماهواره بر: حدود ۸٠ تن
زمان کارکرد در مرحله اول: حدود ۱٠۵ ثانیه

زمان کارکرد مرحله دوم: ۳۴٠ ثانیه
سرعت در لحظه تزریق: ۷۷۵۴ متر بر ثانیه

در همین زمینه سید احمد حسینی مونس سخنگوی گروه 
فضایی وزارت دفاع در گفت وگویی با اشاره به پرتاب بلوک 
انتقال مداری »سامان ۱« و ماهواره مخابراتی »فخر ۱« 
گفت: بامداد روز جمعه نصاب جدیدی در صنعت فضایی 
کشور ثبت شد. به نحوی که برای اولین بار محموله هایی با 

مجموع وزن ۳٠٠ کیلوگرم در مدار تزریق شد. 
وی افزود: ما در این چرخه دارای ماهواره بر، ماهواره و 
بلوک انتقال مداری را دارا هستیم که این ماموریت با 

محوریت سازمان هوافضای وزارت دفاع و توسط ماهواره بر 
سیمرغ انجام گرفت.

سخنگوی گروه فضایی وزارت دفاع تصریح کرد: ماهواره بر 

سیمرغ در مجموعه وزارت دفاع و بلوک انتقال مداری در 
مجموعه وزارت ارتباطات توسعه داده شده و ماهواره فخر۱ 
در شرکت صاایران وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 

تولید شده است.
وی ادامه داد: پس از تزریق یک محموله  به مدار این 
قابلیت وجود دارد که محموله مورد نظر پس از تثبیت، 
حرکت خود از مدارات پایین به سمت مدارات بالا را آغاز 
کند و روند ارتقای مداری انجام شود. حسینی مونس افزود: 
بلوک انتقال مداری »سامان ۱« این وظیفه را دارد. به 
نحوی که پس از قرار گرفتن بلوک انتقال مداری در ارتفاع 
۴٠٠ کیلومتر، این بلوک پس از تثبیت این ماموریت را 
دارد که محموله خود را از ارتفاع ۴٠٠ متری به ارتفاع 

۷٠٠٠ کیلومتری ارتقا دهد.
سخنگوی گروه فضایی وزارت دفاع در پاسخ به این سوال 
که آیا ماهواره بر سیمرغ به روز رسانی شده است گفت: 
فرآیند توسعه ماهواره بر در مجموعه سازمان هوافضای 
وزارت دفاع یک برنامه منسجم و پیوسته است و قدم های 
بهبود مطابق نقشه راه تدوین شده کاملًا مطابق برنامه 
و با حمایت بیش از پیش دولت چهاردهم در حال طی 
شدن است.وی افزود: پرتاب امروز به فاصله ۱٠ ماه از 
پرتاب موفق قبلی یک نصاب جدید بود و هم ارتقا در 
حوزه وزن ماهواره ها هم دقت تزریق را در پرتاب امروز 
شاهد بودیم. یعنی بهینه سازی های قابل توجهی نسبت 
به ماهواره بر قبلی انجام گرفته است.حسینی مونس ادامه 
داد: بهینه سازی های بعدی مطابق نقشه راه روی همین 
ماهواره بر در دست اقدام است و در آینده نزدیک وزن 
ماهواره ها را تا ۵٠٠ کیلوگرم با ماهواره بر سیمرغ پرتاب 
خواهیم کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: نسخه های 
بعدی ماهواره برهای ساخت ایران از جمله سروش و سریر 
در حال توسعه فناوری هستند و امروز در حوزه پرتاب و 
تثبیت فناوری هیچ نیازی به پرتابگرهای خارجی نداریم. 
به نحوی که از عمده نیازمندی پرتاب در مدارات نزدیک 

به زمین )LEO( برخوردار هستیم.
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آیین بدرقه با پیکرهای مطهر ۱٠٠ شهید گمنام 
دفاع مقدس، صبح امروز با حضور جمعیت زیادی از 
شهروندان تهرانی برگزار شد و این پیکرها به سمت 

معراج شهدا تشییع شدند.
به گزارش تسنیم، همزمان با سالروز شهادت بانوی 
دوعالم حضرت زهرا سلام الله علیها، ساکنان پایتخت 
برای لاله های دفاع مقدس سنگ تمام گذاشتند و مراسم 
بدرقه باشکوهی را برای ۱٠٠ شهید گمنام رقم زدند. 
شاین مراسم با شعار »خوش آمدی قهرمان« طراحی شد 
و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع 
مقدس، به بزرگداشت شهدای اخیر مقاومت و حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین پرداخت. محکومیت جنایات و 
کشتار ملت مظلوم غزه و فلسطین، تقویت اتحاد اسلامی 
و تعمیق روحیه ضد آمریکایی و ضد صهیونیستی در بین 
نسل جوان و نوجوان از دیگر محورهای اصلی این مراسم 
بود. همزمان با سالروز شهادت اولین شهید دفاع از ولایت، 
۳٠٠ شهید گمنام تفحص شده از شهدای عملیات های 
مختلف دفاع مقدس روی دست مردم شهیدپرور تشییع 
شدند. این شهدا از شهدای گمنام تفحص شده در 
عملیات های خیبر در مجنون، عملیات کربلای ۵ در 

شلمچه، عملیات رمضان در شرق بصره، عملیات والفجر ۳ 
در مهران، عملیات عاشورا در میمک، عملیات عاشورای 2 
در چنگوله، عملیات کربلای 6 در سومار، عملیات مسلم 
بن عقیل در سومار، عملیات کربلای ۱ در مهران، تک 
دشمن در سال 6۷ در شلمچه و مجنون، عملیات والفجر 
۴ در پنجوین، عملیات والفجر 6 در شیراز، عملیات بدر 
در شرق دجله، عملیات کربلای ۴ در ام الرصاص، عملیات 
والفجر ۱ در فکه، عملیات والفجر مقدماتی در فکه، تک 

دشمن در سال 6۵ در حاج عمران هستند.
اگرچه ساعت آغاز مراسم از ۸ صبح  اعلام شده بود، 
اما عاشقان شهدا پیش از آغاز مراسم خودشان را به 
دانشگاه تهران رسانده بودند تا در این مراسم شرکت 
کنند. تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، آغازکننده 
این مراسم و تشییع پیکرهای پاک این شهدا بود. در 
ادامه این مراسم امیر عباسی، مداح و ذاکر اهل بیت به 
روضه خوانی در سوگ شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام 
الله علیها پرداخت. این مراسم با سخنرانی محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه پیدا کرد و 
پس از آن کاروان تشییع پیکرهای مطهر شهدای با بدرقه 
باشکوه اهالی پایتخت به سمت معراج  شهدا حرکت کرد.

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه )س( برگزار شد
بدرقه باشکوه ۱۰۰ شهید نامدار

فرمانده نیروی هوایی ارتش در دیدار با فرزندان 
دانشجوی شهید و جانباز نهاجا با بیان اینکه آرامش 
امروز را مدیون شهدا و خانواده های آنها هستیم، گفت: 
توانمندی بالای نیروهای مسلح قدرت بازدارندگی برای 

کشورمان ایجاد کرده است.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ خلبان 
حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در آیین 
تجلیل از فرزندان و همسران دانشجوی شهدا و 
جانبازان نیروی هوایی ارتش که با حضور حجت الاسلام 
والمسلمین سید احمد قاضی رئیس اداره عقیدتی 
سیاسی این نیرو و به بمناسبت ۱6 آذر روز دانشجو 
برگزار شد، اظهار کرد: آرامش امروز را مدیون شهدا و 

خانواده های آنها هستیم.
امیر سرتیپ واحدی در این دیدار با اشاره به اهمیت علم 
و دانش در جوامع امروزی گفت: کشورهایی که در علم 

پیشرو هستند، از معضلات کمتری برخوردارند.
فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه توانمندی 
بالای نیروهای مسلح قدرت بازدارندگی برای کشورمان 
ایجاد کرده است، خاطرنشان کرد: دشمنان با روش های 
مختلف جنگ سخت و نرم به دنبال گرفتن استقلال 

کشورها هستند تا به اهداف و منافع خود در منطقه 
برسند.

وی در ادامه با اشاره به جنگ ترکیبی دشمنان علیه 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تصریح  کرد: در 
تمامی جوامع دانشجویان یک نیروی محرکه برای 
پیشبرد اهداف کشورها هستند و دشمنان به دنبال نفوذ 

در بین دانشجویان و تاثیرگذاری در افکار آنها هستند.
امیر سرتیپ واحدی با بیان اینکه دانشجویان مسئولیت 
بزرگی در جامعه دارند، یادآور شد: شهدا مسئولیت خود 
را به خوبی انجام دادند، اکنون نوبت شماست که چرخ 
اقتصاد و سیاست و فرهنگ کشور را به دست بگیرید، 
فرزندان شهدا هیچ گاه به این آب و خاک خیانت نمی 
کنند چون ایران با خون پدارن شما آبیاری شده است.

وی به شهادت دو تن از خلبانان وزارت دفاع در حادثه 
اخیر اشاره کرد و گفت: این دو دوست عزیز من که در 
سالهای گذشته از همکاران ما در نیروی هوایی ارتش 
بودند، از بهترین و ماهرترین خلبانان کشور بودند، شهید 
خلبان رنجبر لیدر پروازهای رژه هوایی ما بودند و باید 
اعتراف کنم که مانند شهید خلبان رنجبر در نیروهای 

مسلح نداشتیم.

امیر سرتیپ واحدی: 
توانمندی نیروهای مسلح قدرت بازدارندگی ایجاد کرده است

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور:
پزشکیان موافق گفت وگوی چالشی با تلویزیون بود

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور گفت: ارتباط پزشکیان با رسانه ها بی واسطه و متفاوت است که این 
در گفتگوی اخیر تلویزیونی مشهود بود و خود رئیس جمهور و ما موافق گفتگوی چالشی بودیم.

سید مهدی طباطبایی معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور در گفتگو با مهر، اظهار کرد؛ سعی کردیم 
در حوزه اطلاع رسانی اخبار رئیس جمهور چند اتفاق رخ دهد و این موارد را متناظر با شخصیت رئیس جمهور در 
نظر گرفتیم. وی افزود: نظم ارتباط رئیس جمهور با مردم از مجرای رسانه ها مورد توجه قرار گرفته است. قریب سه 

ماه است که دولت تشکیل شده و آقای رئیس جمهور دو گفتگوی مستقیم با مردم از طریق تلویزیون داشته است.
وی به نشست خبری رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: این نشست از نظر کمی و کیفی با نشست های خبری ادوار 
مختلف تفاوت داشت. از نظر تعداد سوال های مطرح شده و چینش گروه های سوال کننده همچنین تعهدی که رئیس 
جمهور نسبت به پاسخگویی داشت، حتی سوال هایی که قرار بود در نشست مطرح شود و به دلیل ضیق وقت طرح 
نشد به طور اختصاصی پاسخ را با خود رئیس جمهور هماهنگ می کنیم و برای رسانه ها ارسال می کنیم. طباطبایی 
بیان کرد: ارتباط رئیس جمهور با رسانه ها بی واسطه و متفاوت است؛ این در گفتگوی اخیر تلویزیونی او مشهود بود، 
برخی نیز به نقد این شیوه پرداختند، خود رئیس جمهور و ما موافق بودیم و شاید این چالشی ترین گفتگوی مجری 
تلویزیونی با رئیس جمهور بود زیرا بدون هیچ قید و شرطی رئیس جمهور به پرسش مجریان پاسخ داد. می توانید این 
را از مجریان صدا و سیما استعلام کنید که برای خودشان هم عجیب بود. وی ادامه داد: در این گفتگو ما هیچ پیش 
شرطی نگذاشتیم، سوال ها در این مصاحبه مطرح شد و رئیس جمهور تا جایی که می توانست و امکان داشت به سوال ها 
جواب داد، می خواهیم این وضعیت و حالت را به همه دولت تعمیم دهیم تا از مجرای رسانه پاسخگو باشند و هیچ فیلتر و 
ابهامی در جامعه رسانه ها به نمایندگی از جامعه وجود نداشته باشد که احساس کنند ممانعتی در پاسخگویی وجود دارد.

معاون اجرایی رئیس جمهور خبر داد:
ابلاغ دولت برای خاموشی سیستم گرمایشی ادارات دولتی

معاون اجرایی رئیس جمهوری گفت: برای کنترل مصرف، کار را از دولت شروع کردیم و امروز ساعت ۱6 طی ابلاغیه ای 
تمام دستگاه های اداری کشور موظف به خاموشی سیستم گرمایش و برق خود شدند تا مصرف را به حداقل برسانند.

به گزارش فارس، »محمد جعفر قائم پناه« در حاشیه جلسه هماهنگی تامین سوخت زمستانی در جمع خبرنگاران 
افزود: این جلسه بعد از جلسه صبح هیات دولت برگزار شده است. وی ادامه داد: در این جلسه با حضور وزیر نفت، 
وزیر نیرو و رئیس سازمان برنامه بودجه، بررسی وضعیت فعلی ناترازی ها و مشکلات ناشی از آن که دغدغه دولت 
و مردم است، در دستور کار قرار گرفت. معاون اجرایی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: بر این اساس کارگروهی شکل 
داده شد که هر هفته و بنا به نیاز هر روز جلسه خواهد داشت تا به ناترازی هایی که از قبل داشتیم و اکنون به اوج 

خودرسیده رسیدگی کند.
قائم پناه گفت: همچنین این جلسه برای آن است که برای مردم در زمستان قطعی برق و گاز ایجاد نشود و مردم 
دچار مشکل نشوند.وی ادامه داد: امید است این جلسه منجر به آن شود که ناترازی های انرژی برطرف شود.معاون 
اجرایی رئیس جمهور اظهار داشت: در ۱٠٠ روز گذشته اتفاقات مهمی افتاده است، از جمله اینکه تولید گاز خام 22 
میلیون متر مکعب و در کل تولید گاز ۱۸ میلیون متر مکعب افزایش یافته است. وی با بیان اینکه تولید بنزین حدود 
6 میلیون لیتر اضافه شده است، گفت: در ۱٠٠ روز گذشته تولید گازوئیل نیز هفت میلیون لیتر افزایش یافته است.
قائم پناه با بیان اینکه افزایش تولید نفت، گاز و گازوییل وظیفه ما است، ابراز امیدواری کرد که این روند در سال آینده 
نیز تداوم داشته باشد. قائم پناه تصریح کرد: ما در این جلسه تمهیداتی اندیشیدیم که از مصرف بی رویه جلوگیری 
شود، مصرف گاز برخی اماکن از جمله رستوران ها، باغ ها و استخرها و غیره باید کنترل شود و مصرف گاز کاهش یابد، 

حتی در برخی موارد مجبور به تعطیلی این مراکز می شویم.

فرمانده هوانیروز ارتش گفت:  آیین رونمایی از اقدامات و دستاوردهای جدید 
هوانیروز ارتش در دهه فجر برگزار می شود.

امیر سرتیپ دوم خلبان سید قاسم خاموشی فرمانده هوانیروز ارتش به مناسبت 
۱۵ آذرماه سالروز شهادت شهید کشوری، گفت: هوانیروز به عنوان بزرگترین 
ناوگان بالگردی غرب آسیا در سال های گذشته به ویژه در سال های دفاع مقدس 
و پس از آن در خدمت نظام، کشور و مردم عزیز بوده و هر کجا به حضور این 
یگان نیاز شده با تشخیص سلسله مراتب و مقامات کشور در کمترین زمان 

ممکن برای خدمت رسانی به مردم حضور پیدا کرده است.
وی افزود: نمونه بارز خدمات هوانیروز به مردم، اورژانس هوایی کشور است که 
بیش از 2۱ استان تحت پوشش این خدمت قرار دارد و این امر در حالی است 

که آمادگی رزمی خود را حفظ و ارتقا داده ایم.
فرمانده هوانیروز ارتش در خصوص قطعه سازی و خودکفایی هوانیروز عنوان 
کرد: در بحث قطعه سازی و خودکفایی، بالگردی و آماده به کار بودن بالگردها 

سال های اخیر رشد بسیار ارزشمندی را داشته ایم.
وی در ادامه گفت: البته در کنار آن، تجهیزات روز دنیا مانند دوربین دید در 
شب و ارتقای برد موشک های نقطه زن هوانیروز در سال های اخیر انجام شده و با 
تدابیر فرماندهان ارتش، امروز هوانیروز در اوج آمادگی خود قرار دارد و هر کجا 
نیاز باشد با قدرت حضور پیدا خواهد کرد و این حضور با استفاده از کارکنان 
جوانِ با استعداد و ایثارگر هوانیروز و همکاری شرکت های دانش بنیان انجام 

خواهد شد که مورد تاکید فرمانده معظم کل قوا قرار دارد.
فرمانده هوانیروز ارتش با اشاره به اقدامات این یگان در حوزه اقتصاد مقاومتی 
تصریح کرد: در کنار ماموریت اصلی هوانیروز که بحث دفاعی و آمادگی رزمی 
است، این یگان با لبیک به فرامین مقام معظم رهبری، اقداماتی در حوزه اقتصاد 
مقاومتی انجام داده است، از جمله ورود به تولید گندم به عنوان یک محصول 
استراتژیک که طی سال گذشته با استفاده از متخصصان این امر و به کارگیری 
زمین های بایر و بدون استفاده در پایگاه های مختلف هوانیروز در استان های 
کرمانشاه، اصفهان، گلستان و قزوین و همکاری متخصصان و کارشناسان وزارت 

جهاد کشاورزی یک رکورد جدید را ثبت کرده است.
امیر خاموشی با بیان اینکه یک برنامه ۵ ساله طرح ریزی شده تا بتوانیم این 
اقدام را به یک بهره وری و بهره برداری ۱٠٠ درصدی برسانیم، خاطرنشان کرد: 
برنامه های سال های ۱۴٠2 و ۱۴٠۳ ما محقق شده است و برای سال اول حدود 
۳۵٠٠ تن محصول کشاورزی از زمین های بلااستفاده در پایگاه های هوانیروز 

برداشت کرده ایم که با این اقدام کمک ارزشمندی در حوزه تولید گندم در 
سطح کشور انجام شد.

فرمانده هوانیروز ارتش اظهار کرد: طی ۵ سال آینده نیز بدون آسیب به توان 
رزمی و آمادگی دفاعی هوانیروز این کار خداپسندانه که دستور رهبر معظم 

انقلاب، فرمانده کل ارتش و فرمانده نیروی زمینی است انجام خواهد شد.
امیر خاموشی در ادامه با اشاره به روند اورهال بالگردهای هوانیروز ارتش گفت: 
اورهال و بازآماد بالگردهای هوانیروز ارتش طی سال های اخیر در یک روند رو 
به رشد انجام و در سال های گذشته تداوم داشته که این وضعیت روز به روز 

بهتر شده است.
وی افزود: در دهه فجر رونمایی از اقدامات هوانیروز ارتش را خواهیم داشت.

فرمانده هوانیروز ارتش در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا تحریم ها توانسته در 
کار هوانیروز خللی ایجاد کند، خاطرنشان کرد: تحریم ها فرصتی را برای ما ایجاد 
کرد تا برای استفاده از نیروهای جوان و شرکت های دانش بنیان تلاش کنیم؛ لذا 
ما با شناسایی مشکلات و گلوگاه های موجود در بحث آماده به کار بودن بالگردها 

این گلوگاه ها را مرتفع کرده ایم.
وی گفت: در سال های گذشته تا به امروز، آمار آماده به کار بودن بالگردهایمان 
هفت درصد از متوسط جهانی نیز بالاتر است و این آمار نشان می دهد که 
در بخش فنی با استفاده از جوانان و شرکت های دانش بنیان عملکرد خوبی 

داشته ایم که توانسته ایم بالگردهای خود را در چرخه عملیاتی نگه داریم.

فرمانده هوانیروز ارتش:
 دستاوردهای جدید هوانیروز ارتش 

دهه فجر رونمایی می شود

فرهاد خادمی

خبر

»فخر« ارتش در مدار»فخر« ارتش در مدار


